
 



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: FSG MontreuxClarens

14 mai 2015

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 41. 139.45 OrGE 24.70 23.4520.40 22.00 24.00 24.90

65.908.70 11.10 10.20 11.70 11.60 12.60

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5

Armanios Marwan, 2007

3.0

24.1012.50 11.60

3.0 3.0

Inverno Quetzal, 2007

3.3

72.1511.70 12.20 11.80 11.75 12.40 12.30

3.5 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5

Delorme Ilan, 2007

3.0

Neuchâtel 12. 138.25 ArgentNE 22.30 22.1521.40 23.60 23.60 25.20

68.4510.30 11.10 12.00 10.30 11.95 12.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Raaflaub Liam, 2007

1.5

64.759.70 10.20 10.90 10.40 11.15 12.40

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Machado Hugo, 2007

1.5

68.8011.10 11.20 11.60 11.75 11.65 11.50

3.5 2.5 3.5 3.0 3.0 3.0

Kehtari Paco, 2008

3.0

Vaud 13. 135.75 BronzeVD 22.90 21.6518.20 24.10 24.80 24.10

65.507.50 11.70 12.10 10.20 12.40 11.60

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Demartini Nicolas, 2008

1.5

64.008.80 11.20 11.10 9.80 11.90 11.20

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Bertholey Maé, 2008

1.5

68.659.40 10.90 12.00 11.45 12.40 12.50

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Cornaro Daniel, 2007

3.0

Genève 54. 130.80GE 21.80 22.8018.00 22.70 22.70 22.80

60.257.90 10.30 10.90 9.75 10.70 10.70

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Petochi Costantino, 2008

2.7

59.909.40 9.40 10.80 11.50 8.20 10.60

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Petochi Camillo, 2008

3.0

67.308.60 11.50 11.80 11.30 12.00 12.10

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5

Ly Robin, 2006

3.0

Vaud 25. 130.75VD 21.80 20.0017.90 23.50 23.75 23.80

66.059.50 10.90 12.40 9.45 11.80 12.00

3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Ferchichi Illian, 2007

1.5

64.708.40 10.90 11.10 10.55 11.95 11.80

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5

Fivaz Elouan, 2007

3.0

60.658.00 10.50 10.90 8.95 11.50 10.80

3.5 3.0 3.0 1.4 3.0 2.0

Gückert Raphaël, 2007

1.5

Fribourg 16. 129.85FR 21.60 19.6519.00 23.40 22.80 23.40

63.159.00 10.10 11.60 9.80 10.95 11.70

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Rouiller Robin, 2007

1.5

63.709.00 10.20 11.80 9.15 11.85 11.70

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Gobet Mathieu, 2008

1.5

63.9510.00 11.40 11.50 9.85 10.90 10.30

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Plancherel Vincent, 2008

1.5

Genève 17. 127.00GE 23.30 19.4018.40 23.00 23.20 19.70

60.559.30 11.20 10.60 9.55 10.70 9.20

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.5

Clark Jack, 2007

1.5

57.508.40 8.80 11.00 9.10 11.30 8.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 2.5

Bechir Evan, 2007

1.5

65.459.10 12.10 12.00 9.85 11.90 10.50

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Allen-Manry Sascha, 2007

1.5



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: FSG MontreuxClarens

14 mai 2015

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 38. 120.00GE 21.50 19.5513.70 21.10 22.75 21.40

65.558.80 10.30 11.50 9.80 12.25 12.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

De Werra Oscar, 2006

1.5

54.454.90 11.20 9.60 9.75 10.50 8.50

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.5

Estua Pablo, 2008

1.5

Genève 29. 113.35GE 21.20 18.3015.90 18.60 20.75 18.60

46.405.20 7.50 6.20 8.85 10.35 8.30

2.0 3.0 0.0 1.5 3.0 2.5

Wolfisberg Toulio, 2008

1.5

52.957.00 10.40 9.50 8.25 9.30 8.50

3.0 3.0 3.0 1.4 3.0 2.5

Serafini Alessandro, 2007

1.4

58.758.90 10.80 9.10 9.45 10.40 10.10

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Elmer Lucien, 2007

1.5



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: FSG MontreuxClarens

14 mai 2015

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Neuchâtel 11. 155.95 OrNE 27.15 26.0025.10 26.50 25.00 26.20

77.6512.30 14.05 13.30 13.00 12.10 12.90

4.0 5.2 4.0 3.0 3.0 3.5

Rodriguez Anthony, 2005

5.0

71.8512.00 11.60 11.80 12.75 11.20 12.50

4.0 3.5 4.0 3.3 3.5 3.5

Leimgruber Dany, 2006

5.0

78.3012.80 13.10 13.20 13.00 12.90 13.30

4.0 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0

Bärtschi Timothy, 2005

5.0

Genève 22. 148.75 ArgentGE 27.20 25.7025.00 25.20 20.25 25.40

73.1512.50 13.30 12.30 12.80 10.05 12.20

4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.0

Deferrard Satya, 2006

5.0

64.8511.70 10.60 10.70 11.95 8.30 11.60

3.5 3.5 4.0 5.0 1.5 3.0

Lohmann Célestin, 2005

3.0

75.6012.50 13.90 12.90 12.90 10.20 13.20

4.0 5.7 4.0 5.0 2.5 4.0

Lagreca Gaël, 2005

3.0

Vaud 13. 138.85 BronzeVD 24.60 25.4023.20 21.90 21.35 22.40

66.4010.60 12.20 10.70 12.20 10.20 10.50

4.0 3.0 4.0 5.0 3.0 3.5

Kohli Tobias, 2005

3.0

70.7011.80 12.40 11.20 12.55 11.15 11.60

3.5 3.5 4.0 5.0 3.0 3.0

Fivaz Titouan, 2005

3.0

67.1011.40 11.60 10.40 12.85 10.05 10.80

4.0 3.0 3.5 5.0 3.0 3.5

Acimovic Nikola, 2005

3.0

Neuchâtel 24. 135.90NE 23.80 25.0023.50 22.10 19.20 22.30

68.3511.70 10.40 11.60 12.30 11.05 11.30

4.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Farquet Théau, 2007

4.0

65.2011.80 11.70 10.20 12.70 7.80 11.00

3.5 3.0 3.0 5.0 2.0 3.0

Antonioli Florian, 2006

3.0

64.8511.40 12.10 10.50 11.80 8.15 10.90

3.5 3.0 3.5 4.0 2.0 3.0

Clark Kieran, 2006

3.0

Genève 35. 135.10GE 25.25 25.1022.40 21.60 18.15 22.60

67.5011.60 12.70 10.60 12.25 8.95 11.40

3.0 4.0 4.0 5.0 2.5 3.0

Marioni-Fasel Théo, 2005

3.0

66.1510.80 12.55 10.40 12.85 8.65 10.90

3.0 3.0 3.0 5.3 2.0 3.0

Touzot Baptiste, 2005

3.0

65.6010.30 11.90 11.00 12.00 9.20 11.20

3.0 3.0 4.0 3.0 2.5 3.0

Hercod Tanguy, 2006

4.0

Fribourg 16. 133.25FR 21.90 24.3523.10 21.60 19.70 22.60

64.6011.90 10.20 10.70 12.05 9.45 10.30

3.0 2.5 3.5 3.0 2.5 3.0

Nicolet Corentin, 2005

4.0

67.5511.10 11.70 10.90 12.30 10.25 11.30

3.5 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0

Chollet Maxime, 2006

5.0

63.5511.20 10.10 10.25 12.05 8.65 11.30

3.0 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0

Schwechler Baptiste, 2006

4.0

Vaud 27. 128.00VD 21.50 24.4520.60 21.70 16.75 23.00

61.559.70 9.80 11.20 11.25 7.70 11.90

4.0 3.0 4.0 3.0 2.0 3.0

Mathey Loïc, 2006

3.0

58.259.90 9.10 8.20 12.90 7.95 10.20

4.0 3.0 3.5 5.0 1.5 3.0

Tenaglia Alexandre, 2004

3.0

64.3510.70 11.70 10.50 11.55 8.80 11.10

3.5 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0

Demartini Cédric, 2004

3.0



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: FSG MontreuxClarens

14 mai 2015

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 48. 124.40GE 22.30 23.7519.70 20.80 15.65 22.20

62.409.60 12.20 10.00 12.05 7.75 10.80

3.5 3.0 3.5 4.0 2.0 3.0

Hayot Zayonn, 2004

3.0

62.0010.10 10.10 10.80 11.70 7.90 11.40

3.5 3.0 3.5 3.0 1.5 3.0

Jean Baptiste Josha, 2005

3.0

Genève 19. 122.65GE 22.25 23.0520.40 18.60 16.35 22.00

62.6010.10 11.95 9.40 11.50 8.55 11.10

3.5 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0

Ly Thomas, 2004

3.0

60.0510.30 10.30 9.20 11.55 7.80 10.90

3.5 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0

Della Case Alessio, 2004

3.0

Concours par équipes GAM: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 11. 151.75 OrGE 25.65 24.8524.80 23.80 26.55 26.10

69.1010.70 12.20 11.50 12.10 10.90 11.70

3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5

Gafner Jayan, 2004

3.5

77.9013.00 13.20 12.00 12.00 13.60 14.10

4.5 5.0 3.0 3.5 4.0 4.8

Onomor Ewan, 2004

3.5

73.7511.80 12.45 11.80 12.75 12.95 12.00

4.5 3.5 3.5 3.8 4.0 3.5

Manrique Daniel, 2004

3.5

Neuchâtel 12. 140.35 ArgentNE 25.20 24.9020.10 22.10 23.45 24.60

68.909.20 12.60 10.80 11.85 11.95 12.50

2.5 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5

Bart Axel, 2004

3.5

69.4510.90 12.40 10.60 12.15 11.50 11.90

4.3 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0

Burkhard Karyl, 2003

3.5

67.258.20 12.60 11.30 12.75 10.30 12.10

3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.5

Girardin Stan, 2003

3.8

Genève 23. 131.15 BronzeGE 23.85 24.5019.30 20.20 22.80 20.50

48.755.80 8.00 6.50 11.85 8.40 8.20

0.5 3.0 2.0 3.5 2.5 2.5

Granjean Théo, 2003

3.5

61.959.10 11.40 9.00 12.35 10.80 9.30

3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5

Allen-Manry Luca, 2004

3.5

69.2010.20 12.45 11.20 12.15 12.00 11.20

3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0

Wolfisberg Janni, 2004

3.5

Vaud 14. 122.95VD 24.30 24.7011.20 19.30 21.05 22.40

61.506.20 11.95 10.00 12.60 10.05 10.70

0.5 3.0 3.0 3.8 3.0 3.0

Depallens Yannick, 2002

3.5

61.455.00 12.35 9.30 12.10 11.00 11.70

0.5 3.0 3.0 3.5 3.0 4.0

De Jesus Diogo, 2002

3.5



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: FSG MontreuxClarens

14 mai 2015

Concours par équipes GAM: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 21. 132.85 OrGE 26.10 20.0520.90 21.00 22.60 22.20

66.5010.60 12.80 11.00 10.30 10.80 11.00

5.0 4.5 3.5 3.5 2.5 2.0

Nool Charles,

1.0

66.3510.30 13.30 10.00 9.75 11.80 11.20

4.0 4.9 3.5 1.0 3.5 3.0

Luisier Jonathan, 2002

1.3

0.00Gymnaste3,

Genève 12. 93.65 ArgentGE 14.10 18.4518.30 8.40 17.90 16.50

48.309.40 7.00 4.90 9.30 8.40 9.30

4.0 2.0 0.5 1.0 3.0 2.0

Fulpius Michael, 1999

1.0

45.358.90 7.10 3.50 9.15 9.50 7.20

3.0 1.5 1.5 1.0 3.0 2.0

Reinhard Noé, 2002

1.0



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: FSG MontreuxClarens

14 mai 2015

Concours par engin: sol, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Demartini David 19941. Montreux 13.80 Or7.306.60 -0.10

Bösiger Nathan 19952. Gym Serrières 13.70 Argent8.605.10

Frei Donovan 19973. EGA Genève 13.00 Bronze6.406.60

Geiser Franck 19994. Gym Serrières 12.807.505.50 -0.20

Gacon David 19995. Yverdon AG 12.207.604.60

Cochand Gwenaël 19866. Yverdon AG 11.808.503.30

Kenklies Théo 20006. Montreux 11.807.903.90

Amez-Droz Antoine 20018. Gym Serrières 11.507.004.50

Leresche Christophe 19929. Yverdon AG 10.206.004.20

Egger Adrian 199610. Gurmels 9.906.703.20

Périchon Sylvain 197611. Montreux 9.807.102.70

Klay Yves 199712. Gurmels 9.506.203.30



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: FSG MontreuxClarens

14 mai 2015

Concours par engin: cheval arçons, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Delorme Lamine 20011. EGA Genève 14.30 Or7.906.40

Lautenbacher Maxime 19972. Gym Serrières 12.70 Argent8.204.50

Haenni Jonathan 19982. Gym Serrières 12.70 Argent8.104.60

Grandin Julien 19964. Montreux 12.107.304.80

Romano Lucas 19985. Gym Serrières 11.707.504.20

Ezahr Théo 20006. EGA Genève 11.606.305.30

Amez-Droz Antoine 20017. Gym Serrières 10.808.002.80

Meylan Ludovic 19968. Chernex 10.307.003.30

Gacon David 19999. Yverdon AG 8.906.102.80

Mazzola Davide 199910. Gym Serrières 8.305.303.00

Gentilhomme Pierre 199111. Freiburgia 4.305.602.70 -4.00



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: FSG MontreuxClarens

14 mai 2015

Concours par engin: anneaux, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Mazzola Davide 19991. Gym Serrières 15.90 Or7.808.10

Haenni Jonathan 19982. Gym Serrières 15.20 Argent8.207.00

Bösiger Nathan 19953. Gym Serrières 15.00 Bronze7.008.00

Delorme Lamine 20014. EGA Genève 13.906.807.10

Hutter Philibert 19995. EGA Genève 12.907.405.50

Ezahr Théo 20006. EGA Genève 11.206.205.00

Meylan Ludovic 19967. Chernex 10.907.703.20

Gacon David 19998. Yverdon AG 10.606.703.90

Perdrizat Joey 20009. Gym Serrières 10.203.606.60

Romano Lucas 199810. Gym Serrières 10.108.401.70

Rey Florian 199811. EGA Genève 10.008.201.80

Grandin Julien 199612. Montreux 9.807.402.40

Périchon Sylvain 197613. Montreux 9.507.701.80

Sommer Florian 199214. Gurmels 8.805.403.40

Tissot Estebann 200115. Montreux 8.706.502.20



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: FSG MontreuxClarens

14 mai 2015

Concours par engin: saut, catégorie GAF

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Kübler Eva 19981. Gym Serrières 12.85 Or9.10

4.40

4.20

8.00

13.30

12.40

Soulier Marion 19972. Gym Serrières 12.65 Argent8.90

4.40

4.20

7.80

13.10

12.20

Durussel Samantha 19963. Gym Serrières 12.25 Bronze8.70

2.80

4.00

9.00

12.70

11.80

Panchaud Géraldine 19984. Morges 12.188.70

2.80

4.20

8.65

12.90

11.45

Concours par engin: saut, catégorie GAM

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Sa

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Demartini David 19941. Montreux 13.00 Or8.60

2.80

5.40

9.20

14.00

12.00

Ormond Audwyn 19972. EGA Genève 12.80 Argent8.80

2.80

5.40

8.60

14.20

11.40

Haenni Jonathan 19983. Gym Serrières 12.30 Bronze9.30

2.80

3.60

8.90

12.90

11.70

Frei Donovan 19974. EGA Genève 12.159.20

2.00

3.60

9.50

12.80

11.50

Kenklies Théo 20005. Montreux 12.059.00

2.80

3.00

9.30

12.00

12.10

Geiser Franck 19996. Gym Serrières 12.008.70

3.60

2.80 -0.10

9.00

11.40

12.60

Gentilhomme Pierre 19917. Freiburgia 10.408.50

2.00

2.80 -0.10

7.60

11.20

9.60

Egger Adrian 19968. Gurmels 10.207.20

2.00

2.80

8.40

10.00

10.40



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: FSG MontreuxClarens

14 mai 2015

Concours par engin: barres, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Ormond Audwyn 19971. EGA Genève 13.90 Or8.905.00

Delorme Lamine 20012. EGA Genève 13.30 Argent7.306.00

Mazzola Davide 19993. Gym Serrières 13.00 Bronze8.504.50

Lautenbacher Maxime 19974. Gym Serrières 12.409.403.00

Romano Lucas 19985. Gym Serrières 12.209.203.00

Lüthi Valentin 19966. EGA Genève 11.807.104.70

Hutter Philibert 19996. EGA Genève 11.809.502.30

Kenklies Théo 20008. Montreux 11.707.903.80

Francey Philippe 19859. Montreux 11.608.203.40

Grandin Julien 199610. Montreux 10.808.002.80

Schoepfer Nicolas 199011. Corsier-Corseaux 10.707.802.90

Périchon Sylvain 197612. Montreux 10.207.402.80

Sommer Florian 199213. Gurmels 9.407.002.40

Gentilhomme Pierre 199114. Freiburgia 9.206.502.70

Geiser Franck 199915. Gym Serrières 9.106.103.00

Amez-Droz Antoine 200116. Gym Serrières 4.606.402.20 -4.00

Rey Florian 199817. EGA Genève 4.505.902.60 -4.00



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: FSG MontreuxClarens

14 mai 2015

Concours par engin: barre fixe, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Francey Philippe 19851. Montreux 12.10 Or7.704.40

Ormond Audwyn 19972. EGA Genève 11.40 Argent7.404.00

Ezahr Théo 20003. EGA Genève 11.30 Bronze8.103.20

Demartini David 19944. Montreux 10.908.202.70

Lüthi Valentin 19964. EGA Genève 10.909.001.90

Perdrizat Joey 20006. Gym Serrières 10.506.504.00

Bösiger Nathan 19957. Gym Serrières 10.406.803.60

Tissot Estebann 20018. Montreux 4.106.102.00 -4.00
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